
Uchwała Nr 43//VII/2011 
Rady Gminy w Boronowie  
z dnia 27 kwietnia 2011r. 

 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2021  
 
 

Na podstawie art. 226,art. 227 , art. 228 , art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku     
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn . zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, 
co następuje : 

 
§ 1 

 
1. W uchwale Nr 1/IV/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2021 wprowadza się następujące 
zmiany:  

 
- załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
- załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


